

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Chemia: Szykuje się kolejna duża emisja

Takie informacje wynikają ze zmodyfikowanego harmonogramu upublicznienia spółki. Zarząd firmy spodziewa się, że w ciągu miesiąca KPWiG dopuści papiery do publicznego obrotu - pisze Parkiet.

Co się stanie, jeśli termin oferty o wartości około 250 mln zł nie zostanie dotrzymany? - pyta Parkiet. "Dokumentacja emisyjna powinna zostać uzupełniona o zbadane jednostkowe i skonsolidowane sprawozdania finansowe Ciechu za pierwsze półrocze 2004 r. Musi być też dokonana ponowna aktualizacja treści prospektu emisyjnego" - można przeczytać w harmonogramie upublicznienia spółki, do którego dotarł Parkiet. Jeżeli uzupełnienia będą zrobione w grudniu, do sprzedaży akcji Ciechu może dojść najwcześniej w lutym 2005 r.

<http://laboratoria.net/home/10049.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już](#)

[dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy